B1 e. 6 I. contumacia)'21  

«Illustrissime domine locumtenens [etJ capitanee generalis'" ac preses in presenti 
regio generali Parlamento. 

Regius Fiscus, attento presens dies fuit dedicatus celebrationi regii Parlamenti et in 
co nonulli minime comparuerunt, accusat contumatiam citatís et non comparentibus 
et eam admiti supplicar ac ad ulteriora in dicto Parlamento ut convenir sue magestatis 
set icio diligenter procedi, juribus suis semper salvis et cetera». 
Altissimus. 

(Prima porrogatio)'27  
Quibus síc lectis et per dictum magnificum et egregium dominum regentem 
Cancellariam auditis, statim prefatus dominus regens Cancellariam in personam 
multum illustrissimi domini locumtenentis generalis hujusmodi fecit provisionem: 

(Secunda contumacia)r2s  

' 22  mg. sin. B1 e. 5, C e. 18. 
maii anni om. M e. 14. 

'' invocatinnis gloriosissime virginis Marie mg. sin. con richiamo in testo M e. 14. 
mg. sin. B1 e. 6. 
capiranee generalis om. M e. 14. 

' 27  mg. sui B1 e. 6v., B2 e. 16v., C e. 19. 
mg. sin. B1 e. 6v. Tale nota a margine sembra essere fuori luogo. 
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Illustrissimus'29  dominus locumtenens et capitaneus generalis, admissa dieta 
contumacia, si et in quantum de jure est admittenda, conceda dictis citatis et non 
comparentibus usque ad diem primam post octavam festivitatís Sanctissimi Corporis 
Christi quod computabitur decima septima mensis junii; ad quam diem si feriatam 
non fuerit, sin autem ad diem exinde proxime sequentem / si juridica fuerit, alioquin B1 c. 6v. 
ad  primam subsequentem diem juridicam prorrogat"' dictum Parlamentum in hoc 
eodem loc. Mandans de his actum confeci per me, notarium et scribam infrascriptum. 
Presentibus ibidem nobile ac reverendo don Bartholomeo Aymcrich canonico 
callaritano, magnifico Thomas Goncales Ormigo regio alguatzirio ac honorabili 
Gaspare Scano regio portario pro testibus ad hec voccatis et spetialiter assumptis et 
cetera"'. 
Hieronimus Seleze notarius, regens scribaniam Locumtenentiae Generalis pro 
magnifica Minerva Serra. 

52 	 1583 giugno 17, Cagliari 
Riunito il Consiglio regio per l'apertura del Parlamento, Giovanni Concas, 

procuratore fiscale e patrimoniale, chiede che venga dichiarata la contumacia per 
tutte quelle persone che, convocate, non si sono presentate; il reggente la Reale 
Cancelleria Pietro de Grez, a nome del viceré Moncada, dopo aver dichiarato 
la contumacia per gli assenti rinvia la seduta inaugurale del Parlamento al 25 
giugno. 

(Continuatio)132  
Successive autem die 12'" mensis junii ad celebrationem dicti regii generalis 
Parlamenti prorrogato et assignato coram prefato magnifico et egregio domino 
Regiam Cancelleriam regente134 , personaliter'35  existente in personam dicti illustrissimi 
domini locumtenentis generalis, in dicto loco ecclesie eallaritane ad dicti generalis 
Parlamenti celebrationem assignato, comparuit predictus Fisci Regii procurator, 
obtulit et tradidit dieta magnifico et egregio Regiam Cancellariam regenti, et per 
me, dictum notarium et scribam infrascriptum, legii petiit quandam / inscriptis"G B1 c. 

supplicationem tenoris sequentis: 

'29  illustrissimus segue admodum del. B1 c. 6. 
"" ad add. B2 c. 16v. 

et cetera orn. C c. 19v. 
132 mg. sin. B1 e. 6v. 
L" Sic.! Probabile refuso; nel precedente documento infatti la seduta era stata rinviata al 17 

giugno, data che è stata preferita. 
regentem B2 c. 16v., C c. 19v. 

"5  personam B2 c. 17. 
"'• infrascriptis B2 c. 17. 
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(3 contumacia]"' 
«Illustrissime domine locumtenens et capitanee generalis ac preses in presenti regio 

generali Parlamento. 
Iterum Regius Fiscus accusai contumaciarn citatis et non comparentibus, et eam 
admiti supplicai ac ad ulteriora in cheto Parlamento, ut convenit sue magestatis 
servitio, diligenter procedi, juribus suis semper salvis et cetera». 

Qua supplicatione sic lecta, et per dictum magnificun et egregium dominum Regíam 
Cancellariam regentem audita, statim prefatus dominus Regiam Cancellariam regens 
in personam dicti illustrissimi domini locumtenentis generalis sequentem fecit 
provisionem: 

(2a  porrogatior 
Illustrissimus dominus Iocumtenens et capitaneus generalis, admissa dieta contumatia 
si et in quantum de jure sit admittenda, porrogat celebrationem dicti regii generalis 
Parlamenti ad primam diem juridicam post festum Sancii Joannis Baptiste proximam, 

B1 c. 7v. que computabitur XXV presentis mensis junii, si feriata non fuit, sin autem / ad 
primam diem juridicam et non feriatam inmediate sequentem. 
Presentibus ibidem reverendo Nicola° Sabater, canonico calaritano, magnifico 
Francisco Aleu, Gavino de Campo, ac Gaspare Scano, regio portarlo, Callari et 
Sassaris respective hahitatorihus, pro testibus ad hoc voccatis, et spetialiter assumptis. 
Idem Seleze notarius et scriba pro magnifica Minerva Serra. 

53 	 1583 giugno 27, Cagliari 
Il reggente la Reale Cancelleria, che presiede il Parlamento per conto del 

viceré, su richiesta del procuratore fiscale patrimoniale proroga l'inaugurazione 
del Parlamento al giovedì 30 giugno. 

(Continuatior 
Preterea die infrascriptoN° vigessimo septimo dicti mensis junii, ad celebrandum 
dictum regium generale Parlamentum prorrogato et assignato, existente prefato 
magnifico et egregio domino Regiam Cancellariam regente, in dieta ecclesia callaritana 
et loco assignato comparuit dictus magnificus Fisci Regii procurator; ohtulit et 
tradidit dicto magnifico et egregio Regiam Cancellariam regenti et per me, dictum 

ing. sin. 81 c. 7. 
""ntg. sin. 81 c. 7; 2' prorogati° mg. sin. C c. 20; illustrissitnum segue admodum del. 131 c. 7. 
"9  mg. 	131 c. 7v. 
"D Ex infrascripto effecit intituIato C c. 20v. 
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notarium et scribarn infrascriptum, legii petíit quandam inscriptis supplicationem, 
cujus tenor sequitur: 

«Illustrissime domine locumtenens et capitanee generalis ac preses in presenti regio 
generali Parlamento [et cetera]"'. 
Iterum Regius Fiscus accusat contumatiam / scitatis et non comparenribus, et eam Bi c.8 

admiti supplicat ac ad ulteriora in dicto Parlamento, ut convenir sue magestatis 
servitio, diligenter procedi, juribus suis semper salvis et cetera». 
Altissirnus. 

Et díctus magnificus et egregius Regiam Cancellariam regens, audito tenore diete 
supplicationis, sequentem fecit provisionem: 

porrogatio)'42  

Illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis, admissa dieta contumatia 
si et in quantum de jure est admitenda, prorogat hoc generale Parlamentum et 
actus eiusdem ad diem jovis presentis hebdomodo qua computabitur trigesima dies 
presentis mensis junii si juridica fuerit, sin autem ad primam diem juridicam et non 
feriatam ex tunc imedíate sequentem, in hoc eodern loco. 
Presentíbus magnificis Francisco Aleu, Tomas Gonzales Hormigo regio alguatzirio, 
ac Gaspare Scano regio portarlo pro testibus ad hec vocatis et spetialiter assumptis. 
Idem Hieronimus Seleze notarius et scriba. // 

54 	 1583 giugno 28, [Cagliari] 
Si attesta che su mandato del viceré sono state consegnate le lettere convocatone 

ad Andrea Minutolo per sé, suo padre Angelo ed il fratello Antonio, e a Pietro 
Noffre de Ferrer. 

Vuy a 28 de juyn 1583. 
Per manament de sa illustrissima setiyoria se son dadas al noble don Andreu Minutolo 
la lletra convocatoria sua y per son pare don Angeli, y son _erma don Anton / 
Minutolo, y al noble don Pere Noffre de Ferrer"'. 11 

55 	 1583 giugno 30, Cagliari (ore 10 antimeridiane) 
Il viceré Michele de Moncada, il reggente la Reale Cancelleria, i giudici della